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                                „Hyundai“ nuo techninės priežiūros prie techninės priežiūros pagalbos kelyje

                                Prižiūrėdami 5–10-metų senumo „Hyundai“ automobilį įgaliotame „Hyundai“ autoservise, gausite nemokamą „Hyundai“ 24 val. techninės pagalbos kelyje paslaugą. 
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                                Naujasis „Hyundai“ KONA pasirodo su didesne išmaniąja erdve ir aukštųjų technologijų kuriamu patogumu

                                „Praktiškai kiekvienas pagal savo gyvenimo būdą ras sau tinkantį KONA modelį. Kurdami vertę savo pirkėjui, šį automobilį gaminame su įvairaus galingumo pažangiais jėgos agregatais, įvairiausiomis technologijomis ir konstrukcijos ypatumais. „Hyundai“ yra įsipareigojusi kurti mobilumo patirtį, geriausiai atitinkančią įvairių mūsų klientų gyvenimo būdą“
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                                Šiandien Baltijos šalyse pradedama prekiauti geidžiamu „IONIQ 6“ pagal visiškai naują kainodarą

                                Galiniais ratais varomas „IONIQ 6“ kainuoja 59 390 eurų, o keturiais ratais varoma versija – 64 390 eurų. Abu modeliai turi gausų „Ultimate“ įrangos paketą ir didelį 77,4 kWh akumuliatorių.  Papildoma įranga klientui suteikiama nemokamai. 
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                                Atsisveikinimas su legendiniu pirmtaku: Hyundai skelbia nutraukianti pirmos IONIQ kartos gamybą 

                                2022 metų birželį „Hyundai“ bendrovė nutraukia savo pirmojo IONIQ modelio gamybą Ulsane. Tikrą sėkmės istoriją sukūręs IONIQ nustatė automobilių pramonės standartus. IONIQ palikimas – apdovanojimus pelnę aukščiausios klasės saugumas, vertė ir dizainas.
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                                Super aerodinamiško elektromobilio IONIQ 6 su didesniu nuvažiuojamu atstumu ir inovatyvia asmenine erdve debiutas

                                Su itin aerodinamišku kėbulu suderinta 77,4 kWh baterija leidžia su vienu įkrovimu nuvažiuoti 610 km atstumą, apskaičiuotą pagal WLTP metodiką.
IONIQ 6 vidutinės energijos sąnaudos, apskaičiuojamos pagal WLTP metodiką, yra 14 kWh/100 km. Pagal sunaudojamą energiją tai vienas efektyviausių elektromobilių rinkoje. 
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                                „Hyundai IONIQ 5“ atsinaujina – pagal WLTP standartą važiavimo atstumas mieste net 710 km

                                Pradedant naujuosius „Hyundai IONIQ 5“ modelio metus, automobilyje atsirado daug atnaujinimų – tai naujas didesnis 77,4 kWh akumuliatorius ir akumuliatoriaus pašildymo funkcija, išmanieji amortizatoriai, kurie pagerina komfortą ir važiavimo kokybę, bei pasirenkami skaitmeniniai šoniniai veidrodėliai.
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                                „Hyundai BAYON“ tobulai tinka kelionėms su šunimis

                                Šunims draugiškame „Hyundai BAYON“ yra visa eilė funkcijų jūsų kelionei su keturkojais draugais palengvinti. Augintiniai puikiai jausis patogiame ir erdviame BAYON salone. Geriausios šioje klasėje pažangios saugos funkcijos garantuoja nepakartojamus nuotykius su augintiniais.
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                                2021 m. automobilių rinkos apžvalga

                                Naujų automobilių rinkos tendencijos: elektromobilių populiarumas auga kartais, o krosoveriai tampa dominuojantis segmentas
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                                „Hyundai Motor Baltic“ metams baigiantis įvertino ir apdovanojo geriausius Lietuvoje darbuotojus

                                „Hyundai“, kaip ir kasmet, šiemet pripažino geriausius rezultatus parodžiusius Lietuvos atstovybių darbuotojus ir atsidėkodami jiems įteikė apdovanojimus.

Geriausiu 2021 metų pardavėju tapo Arūnas Žernakovas.
Geriausiu 2021 metų popardaviminio aptarnavimo specialistu tapo Dainius Jarušaitis
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                                Geriausiai pasirodę Hyundai automobiliai "Metų automobilio 2022" konkurse

                                "Metų automobilio" komisijos narys E. Babelis pasakoja dėl ko jam labai patiko Hyundai automobiliai ir ką būsimas pirkėjas turėtų atkreipti dėmėsį
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